



VERKTØY AS

WOODWORKING TURNING & CARVING



Beavercraft - liten spikkekniv

En super liten spikkekniv. Fin til både hardt og mykt tre. Kniven er håndlaget med knivblad i høykvalitets karbonstål.

Varenummer: 837033 - 15 stk



Beavercraft - dobbelsidig lærstropp

For raskt å få en skarpere egg kan det ofte være tilstrekkelig å bruke en lærstropp sammen med brynepasta. Påfør litt pasta på læret, stryk kniven langsmed læret i samme vinkel som slipefas på kniven. Da fjernes bittelitt av stålet på eggen og du får en skarp egg.

Varenummer: 837212 - 1 stk



Beavercraft - PW1 polerskive med pasta

Brukes til å bryne alle dine kniver, økser, stemjern osv. Husk å holde kniven slik at eggen peker fra rotasjonsretningen. Polerpasta påføres brynehjulet ved å starte maskinen (f.eks en drill), slå av maskinen og påfør pasta mens brynehjulet bremses ned. Da får en mettet inn pastaen best mulig. Påfør mer etter behov.

Varenummer: 837220 - 1 stk



Tormek T-4 våtslipemaskin

Med Tormeks slipesystem styres verktøyet med spesialjigger - bare en liten mengde stål slipes bort ved hver sliping noe som gjør metoden svært hurtig og verktøyet holder lengre. Former og sliper eggen raskt. Dette er en kvalitetsmaskin ideell for hjem og hobbybruk, og som kan slipe alle de vanligste egg verktøy.
Varenummer: 752852 - 1 stk



Tormek - HTK 806 Jigg sett for hus og hjem

Med dette settet har du alt du trenger for å slipe kniver, sakser, barkekniver, økser og korte huggjern samt treskjæringsverktøy.

Varenummer: 752857 - 1 stk

Tormek - diamantavretter TT-50

Med dette unike og patenterte verktøyet avretter du lett slipsteinen eksakt rund og plan, mens den er montert i maskinen. Dette er viktig for at universalbøylen blir parallell med slipesteinen, slik at jiggene også har korrekt vinkel mot slipesteinen.

Varenummer: 752894 - 1 stk



Mora spikkekniv kort - 120

Mora sløyd/spikke kniv med kort blad. Velkjent kniv med skarp egg, godt håndtak og ypperlig egnet for spikking. Bladet er laget i laminert stål som gir kniven en uovertruffen seighet og et blad som tåler mye. (På grunn av leveringsproblemer kan denne bli byttet ut med en alternativ modell.

Varenummer: 768111 - 15 stk



Shogun Hybrid Foldesag 240mm

Kjekk sag til å bruke i hagen til beskjæring av busker og kratt men kan også brukes til kapping av emner, skjære løs en fin kåte m.m. Sagen kan lett foldes sammen med et lett trykk med tommelen som løsner sikkerhetsgrepet.

Varenummer: 710053 - 2 stk



Foldesag MK 120 - 120mm blad

Japansk lomme foldesag med 120mm blad, total lengde 270mm, foldet kun 155mm. Som alle japanske sager så kutter denne også når du drar i sagen. Dette gir et raskt og rett snitt. Litt uvant til å begynne med, men du blir raskt vant til å sage på denne måten.

Varenummer: 710056 - 3 stk



Mini Kataba sag - håndsag for finkutting

En fintannet håndsag uten støtten på toppen som bakksagen har. Da blir bladet mer fleksibelt og en kan også sage i vanskelige vinkler.

Varenummer: 710540 - 1 stk



Pfeil Uthulingskniv nr 27



Uthulingskniven er godt egnet til uthuling av kopper og mindre boller. Leveres ferdig slipt og med oljet åttekantet håndtak som gir godt grep.

Varenummer: 769266 - 8 stk

Lea Slipepasta grønn

Ved å bruke denne pastaen ved sliping av verktøy får du raskt en skarp egg da pastaen fjerner bittelitt stål og polerer til en høyglans polert overflate. Veldig mye brukt til treskjærerjern og annet verktøy som raskt trenger å få en skarp egg.

NB: Brukes sammen med lærstropp

Varenummer: 751948 - 1 stk



Trend Compact Verktøykasse sett 4 deler m/hjul

Trend Compact er en serie med verktøykasser og bokser som kan plasseres oppå hverandre, klipses fast, og med solide hjul for enkel forflytning. Håndtaket kan trekkes ut og tilpasses din høyde. Max belastning på settet er hele 35 kg med verktøy. I nedre kasse er det plass til Tormek T4 og utstyr.

Varenummer: MS/C/SET4C - 1 stk



DIASHARP Benkebryne - Extra fin.

Diasharp er et stort fullverdig benkebryne med stor slipeflate. Dette er brynet for den som sliper mye, f.eks huggjern, høveljern, kniver osv. Extra fin 1200 Micron.

Varenummer: 790270 - 1 stk



DIASHARP Benkebryne - Grov

Diasharp er et stort fullverdig benkebryne med stor slipeflate. Dette er brynet for den som sliper mye, f.eks huggjern, høveljern, kniver osv. Grov.

325 Micron

Varenummer: 790277 - 1 stk



Pfeil Øks - Kort

En mindre øks som er lett å håndtere.
Leveres med eggbeskytter i skinn.

Lengde: 280 mm
Vekt: 0,55 Kg

Varenummer: 767888 - 1 stk



Beavercraft Lærbryne med pasta

Løser problemet med å bryne/stroppe skjekniver slik at de holder seg skarpe hele tiden! Leveres med grønn brynepasta som smøres på læret. Dette gir en flate som fjerner litt metall og derved bryner/sliper kniven. Gir en skarp egg på en enkel måte.

Varenummer: 837212 - 1 stk

RUNDT BÅLET

Her er en oversikt over alle produkter som inngår i pakken til RUNDT BÅLET prosjektet. Antall produkter pr pakke er også oppgitt.

For ytterligere informasjon kan www.verktoyas.no 's nettside besøkes.
Verktøy AS bistår gjerne med råd og vink hvis du har spørsmål vedrørende verktøy.



**NORGES
HUSFLIDSLAG**